

Hedegaard Solar IVS

Løgtenvej 41
8543 Hornslet
CVR-nr. 35893431

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Kristensen

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hedegaard Solar IVS
Løgtelvej 41
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35893431

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bo Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 111 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------------------------|-------------|------------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (119.006) | 68.611 |
| Personaleomkostninger | 1 | 40.000 | (60.777) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (42.500) | (7.500) |
| Driftsresultat | | (121.506) | 334 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.403) | (10) |
| Resultat før skat | | (123.909) | 324 |
| Skat af årets resultat | 3 | 12.788 | 2.443 |
| Årets resultat | | (111.121) | 2.767 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 0 | 692 |
| Overført resultat | | (111.121) | 2.075 |
| | | (111.121) | 2.767 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2016 kr.</u> |
|-----------------------------------------|-------------|------------------------|---------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 142.500 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 142.500 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 142.500 |
| Andre tilgodehavender | | 100.000 | 104.614 |
| Tilgodehavender | | 100.000 | 104.614 |
| Likvide beholdninger | | 87 | 15.677 |
| Omsætningsaktiver | | 100.087 | 120.291 |
| Aktiver | | 100.087 | 262.791 |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2016 kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|------------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.000 | 1.000 |
| Reserve for iværksætterselskaber | | 39.365 | 39.365 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.974 | 118.095 |
| Egenkapital | | 47.339 | 158.460 |
| | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 12.788 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 12.788 |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 29.544 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.106 | 34.420 |
| Anden gæld | | 16.098 | 57.123 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 52.748 | 91.543 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 52.748 | 91.543 |
| | | | |
| Passiver | | 100.087 | 262.791 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for iværksætter- selskaber kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000 | 39.365 | 118.095 | 158.460 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (111.121) | (111.121) |
| Egenkapital ultimo | 1.000 | 39.365 | 6.974 | 47.339 |

Noter

| | 2016/17 | 2016 |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | (40.000) | 60.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 777 |
| | (40.000) | 60.777 |
| | | |
| | 2016/17 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 15.000 | 7.500 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 27.500 | 0 |
| | 42.500 | 7.500 |
| | | |
| | 2016/17 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (12.788) | 71 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (1.952) |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | (562) |
| | (12.788) | (2.443) |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 150.000 |
| Afgange | | (150.000) |
| Kostpris ultimo | | 0 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (7.500) |
| Årets afskrivninger | | (15.000) |
| Tilbageførsel ved afgang | | 22.500 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BK Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
